
Na podlagi 73. in 75. člena Zakon o varstvu okolja (Uradni list RS, št. 44/22, 81/22 - skl. US, 

121/22 - ZUOKPOE, 160/22 - skl. US, 18/23 - ZDU-1O, 78/23 - ZUNPEOVE, 95/23 - 

ZIUOPZP, 131/23 - ZORZFS), Uredbe o odvajanju in čiščenju komunalne odpadne vode 

(Uradni list RS, št. 98/15, 76/17, 81/19, 194/21 in 44/22 – ZVO-2) in 19. člena Statuta Občine 

Brežice (Uradni list RS, št.100/21) je Občinski svet Občine Brežice na  9. seji dne 10. 6. 2024 

sprejel 

SKLEP  
o potrditvi Operativnega programa odvajanja in čiščenja komunalne odpadne vode v 

občini Brežice 

1.člen 

Sprejme se Operativni program odvajanja in čiščenja komunalne odpadne vode v občini 

Brežice. 

2.člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu. 

Št.: 3552-4/2023 
Brežice, dne 10. 6. 2024 

Ivan Molan  
   Župan 


		2024-06-12T12:43:41+0200
	OB-FS.BREZICE.SI




